

Allegra 120mg 20 tabl.

Cena: 30,02 PLN



Opis słownikowy

Dawka	120 mg
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	OPELLA HEALTHCARE POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	
Substancja czynna	Fexofenadinum

Opis produktu

Allegra 120 mg

to lek przeciwalergiczny w postaci tabletek, przeznaczony do stosowania w leczeniu objawów kataru siennego takich jak: kichanie, swędzenie lub uczucie zatkanego nosa, katar, zaczerwienienie i łzawienie oczu.

Skład:

Substancją czynną jest: feksofenadyna (chlorowodorek feksofenadyny).

1 tabletkę zawiera 120 mg chlorowodoru feksofenadyny.

Substancje pomocnicze: kroscarmeloza sodowa, skrobia kukurydziana żelowana, celuloza mikrokrystaliczna, magnezu stearynian, hypromeloza E-15, hypromeloza E-5, powidon, tytanu dwutlenek (E171), krzemionka koloidalna bezwodna, makrogol 400, mieszanina tlenków żelaza (E172).

Wskazania i działanie:

Feksofenadyna jest lekiem przeciwhistaminowym, blokującym receptory H1, nie wywierającym działania sedatywnego.

Jej działanie rozpoczyna się w ciągu godziny od podania.

Allegra działa przez 24 godziny.

Dawkowanie:

Dla osób dorosłych i dzieci w wieku 12 lat i starszych 1 tabletkę dziennie. Tabletkę należy przyjmować doustnie, przed posiłkiem, popijając wodą.

Jeśli objawy nie ustąpią po 5 dniach od rozpoczęcia stosowania leku, należy skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników leku, lub jeśli pacjent ma uczulenie na feksofenadyny chlorowodorek.

Interakcje:

Przyjęcie leków zobojętniających, zawierających glin i magnez może wpłynąć na działanie leku Allegra poprzez zmniejszenie ilości wchłoniętego leku. Z tego względu zaleca się zachowanie około 2-godzinnej przerwy między przyjęciem wyżej wymienionych leków zobojętniających a podaniem leku Allegra.

Działania niepożądane:

Należy niezwłocznie zgłosić się do lekarza i przerwać stosowanie leku Allegra, jeśli wystąpi obrzęk twarzy, warg, języka lub gardła i trudności w oddychaniu. Mogą to być objawy ciężkiej reakcji alergicznej. Każde działania niepożądane należy zgłosić podmiotowi odpowiedzialnemu lub przedstawicielowi podmiotu odpowiedzialnego w Polsce, lekarzowi, farmaceucie lub pielęgniarce. Częste działania niepożądane (występujące rzadziej niż u 1 na 10, ale częściej niż u 1 na 100 pacjentów): bóle głowy, senność, nudności oraz zawroty głowy. Niezbyt częste działania niepożądane (występujące rzadziej niż u 1 na 100, ale częściej niż u 1 na 1000 pacjentów): zmęczenie/senność. Inne działania niepożądane (częstość nieznana), które mogą wystąpić to: trudności w zasypianiu (bezsenność), zaburzenia snu, koszmary senné/wyraziste sny, nerwowość, przyspieszona lub nieregularna czynność serca, biegunka, wysypka skórna, świąd, pokrzywka, ciężkie reakcje alergiczne, które mogą powodować obrzęk twarzy, warg, języka i gardła, trudności w oddychaniu, uczucie ucisku w klatce piersiowej, nagłe zaczerwienienie skóry.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Należy zachować szczególną ostrożność stosując lek Allegra jeśli:

u pacjenta występują zaburzenia czynności nerek lub wątroby

u pacjenta występuje obecnie lub występowała w przeszłości choroba układu krążenia, ponieważ lek ten może powodować przyspieszoną lub nieregularną czynność serca

pacjent jest w podeszłym wieku

Leku Allegra nie stosować w okresie ciąży, jeśli nie jest to bezwzględnie konieczne.

Nie zaleca się stosowania leku Allegra w okresie karmienia piersią.

Jest mało prawdopodobne, aby Allegra wpływał na zdolność prowadzenia pojazdów lub obsługę maszyn. Oznacza to, że pacjenci mogą prowadzić pojazdy mechaniczne i wykonywać zadania wymagające koncentracji. Jednakże, przed prowadzeniem pojazdów lub obsługiwaniem urządzeń mechanicznych należy upewnić się, że lek nie powoduje senności lub zawrotów głowy. Jeśli wystąpią takie objawy, nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn.